
 

Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř 

Název komise   Komise sociální a pro zdravotnictví 

Datum a čas konání    3.4.2025 (17:30-19:00 hod.) 

Místo konání    KC Vincent, Opočínská, Praha – Vinoř 

Počet přítomných členů komise 

 

Počet hostů: 

  Přítomny 3 členky komise: Kateřina Hájková, Markéta 
Kilingerová, Helena Švarcová 

  0 

Použité zkratky členů komise:  Kateřina Hájková (KH), Markéta Kilingerová (MK), Helena 
Švarcová (HŠ) 

 

Program jednání komise (hlavní body, úkoly) 

1. Centrum seniorských aktivit 
2. Rodičovské kavárny 
3. Senior taxi 
4. Rozvoz obědů seniorům v MČ Vinoř 
5. Termíny komisí v roce 2025 

 

Průběh diskuse a přijatá doporučení 

Centrum seniorských aktivit – zaštiťuje Markéta Kilingerová. MK navrhla rozšířit služby pro seniory ve 
Vincentu a to formou založení Klubu pro seniory. 

Rodičovské kavárny – další rodičovská kavárna se bude věnovat tématice AI – vzdělání pro rodičů 
školou. MK se zkontaktuje s lektorem a zjistí časové možnosti. KH následně zajistí propagaci.   
 
Senior taxi – HŠ navrhuje ověřit možnost senior taxi z Vinoře do nákupních center v Čakovicích nebo 
a. MK o věří zájem u seniorů. KH probere tuto možnost s MM. 
 
Rozvoz obědů  
Celkový počet rozvážených obědů je momentálně 10.  Zjistit možnost vydávání obědů pro seniory 
v nové budově ZŠ. 
 
 
Termíny konání další komise v roce 2025. 

 
Datum:  2.6.2025 
Čas:  17:30  
Místo konání:  Vincent 
 
 
Seznam úkolů 

 



 

Datum 
zadání 

Úkol 
Odpovědná 
osoba (člen 
komise) 

Stav 
plnění1 

Termín 
plnění 
(datum) 

     
     

     

 

Zapsal/a: Kateřina Hájková 

Přílohy zápisu: Prezenční listina 

 
1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený. Úkoly, které byly 
v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.  


